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32173/06-6-2024 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΛΕΑΡΧΟΣ ΑΡ443332 Οχι 1 0 2 Οχι Οχι 40 0 40 0 0 600 1 Οχι 640,00 1

32121/6-6-2024 ΓΛΥΜΙΔΑΚΗ ΡΟΥΜΠΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ974906 Οχι 1 0 2 Οχι Οχι 40 0 40 0 0 600 1 Οχι 640,00 2

32007/6-6-2024 ΜΑΤΣΑΜΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Χ995113 Οχι 1 0 2 Οχι Οχι 40 0 40 0 0 600 1 Οχι 640,00 3

32210/6-6-2024 ΖΕΤΣΕΒΑ ΖΕΝΙΑ ΣΒΕΤΟΣΛΑΒ ΑΚ686520 Οχι 1 5 1 Οχι Οχι 31 125 20 0 0 465 1 Οχι 610,00 4

31445/04-6-2024 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΟΣ ΑΝ 361039 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 40 0 0 0 0 600 1 Οχι 600,00 5

32603/07-6-2024 ΠΟΛΥΖΑ - ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ 832773 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 40 0 0 0 0 600 1 Οχι 600,00 6

32570/07-6-2024 ΜΑΝΙΟΥΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΑΕ 471406 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 40 0 0 0 0 600 1 Οχι 600,00 7

33068/11-6-2024 ΣΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ671602 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 40 0 0 0 0 600 1 Οχι 600,00 8

31211/03-6-2024 ΡΕΠΠΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΖ 495339 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 35 0 0 0 0 525 1 Οχι 525,00 9

31140/03-6-2024 ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΒ 972275 Οχι 1 # 2 Οχι Οχι 0 300 40 0 0 0 1 Οχι 340,00 10

32427/7-6-2024 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ284032 Οχι 1 # 2 Οχι Οχι 0 300 40 0 0 0 1 Οχι 340,00 11

32564/07-6-2024 ΛΥΜΠΙΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟ 446697 Οχι 1 # 2 Οχι Οχι 0 300 40 0 0 0 1 Οχι 340,00 12

31849/05-6-2024 ΜΑΖΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΑΖ 974565 Οχι 1 # 3 Ναι Οχι 0 250 60 25 0 0 1 Οχι 335,00 13

31403/04-6-2024 ΦΟΝΙΑ ΜΥΡΙΣΙΝΗ ΕΜΜΑΝΝΟΥΗΛ ΑΕ 475086 Οχι 1 # 1 Οχι Οχι 0 300 20 0 0 0 1 Οχι 320,00 14

32897/10-6-2024 ΜΑΚΡΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΑ371614 Οχι 1 # 0 Οχι Οχι 0 300 0 0 0 0 1 Οχι 300,00 15

33236/11-6-2024 ΣΜΥΡΝΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΜ403558 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 19 0 0 0 0 285 1 Οχι 285,00 16

32046/6-6-2024 ΠΑΙΝΕΣΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟ799963 Οχι 1 0 2 Οχι Οχι 16 0 40 0 0 240 1 Οχι 280,00 17

31738/05-6-2024 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΚ 472649 Οχι 1 6 0 Οχι Οχι 8 150 0 0 0 120 1 Οχι 270,00 18

30134/29-5-2024 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ 972541 Οχι 1 6 1 Οχι Ναι 0 150 20 0 80 0 1 Οχι 250,00 19

32598/7-6-2024 ΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ490612 Οχι 1 0 2 Ναι Οχι 12 0 40 25 0 180 1 Οχι 245,00 20

30941/31-5-2024 ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ 495310 Οχι 1 8 1 Οχι Οχι 0 200 20 0 0 0 1 Οχι 220,00 21

Διάρκεια Σύμβασης : 12 μήνες με 

δυνατότητα ανανέωσης

Έδρα Υπηρεσίας : Κυδωνίας 29

Υπηρεσία : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                                                

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
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Ανακοίνωση :

ΑΝΑΣΥΝΤΑΓΜΕΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Ειδικότητα :  ΠΕ/ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 100

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ : ΠΕ/ΤΕ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

ΑΔΑ: 6ΡΑΞΩΗ5-ΝΝΜ



33979/14-6-2024 ΚΟΝΤΑΞΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΟΣΜΑΣ ΑΖ889091 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 14 0 0 0 0 210 1 Οχι 210,00 22

31436/04-6-2024 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ 889931 Οχι 1 7 0 Οχι Οχι 0 175 0 0 0 0 1 Οχι 175,00 23

32533/07-6-2024 ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ 474904 Οχι 1 6 0 Οχι Οχι 0 150 0 0 0 0 1 Οχι 150,00 24

32312/06-6-2024 ΤΣΑΚΙΡΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΗ ΠΕΤΡΟΣ Α00198870 Οχι 1 0 1 Οχι Οχι 7 0 20 0 0 105 1 Οχι 125,00 25

31435/04-6-2024 ΠΟΥΓΙΟΥΔΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΖ 888257 Οχι 1 4 0 Οχι Οχι 0 100 0 0 0 0 1 Οχι 100,00 26

30966/31-5-2024 ΚΥΔΩΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΑΒ 488099 Οχι 1 0 2 Οχι Οχι 0 0 40 0 0 0 1 Οχι 40,00 27

32290/6-6-2024 ΣΠΑΝΤΙΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΝΟΥΗΛ ΑΚ485665 Οχι 1 0 2 Οχι Οχι 0 0 40 0 0 0 1 Οχι 40,00 28

32332/6-6-2024 ΜΠΑΝΤΙΑ ΕΡΩΦΙΛΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΑ991589 Οχι 1 0 2 Οχι Οχι 0 0 40 0 0 0 1 Οχι 40,00 29

32531/07-6-2024 ΣΤΑΥΡΙΑΝΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙ 961897 Οχι 1 0 2 Οχι Οχι 0 0 40 0 0 0 1 Οχι 40,00 30

30398/29-5-2024 ΜΕΣΚΟΥΡΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΖ 973932 Οχι 1 0 1 Οχι Οχι 0 0 20 0 0 0 1 Οχι 20,00 31

31470/04-6-2024 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ 208007 Οχι 1 0 1 Οχι Οχι 0 0 20 0 0 0 1 Οχι 20,00 32

32540/07-6-2024 ΤΣΑΝΑ ΚΛΟΝΤΙΑΝΑ ΝΑΙΜ ΑΝ 480914 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 33

31185/03-6-2024 ΚΟΥΒΑΡΙΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΜ 979443 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 34

31549/04-6-2024 ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ 969837 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 35

31449/04-6-2024 ΦΛΩΣΣΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΟ 422289 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 36

31440/04-6-2024 ΤΣΑΝΙΚΙΔΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΝ 208469 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 37

31444/04-6-2024 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ 889378 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 38

32060/6-6-2024 ΔΡΟΣΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΒ 188430 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 39

32453/07-6-2024 ΚΟΥΤΟΥΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΜ 476012 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 40

32547/07-6-2024 ΓΑΡΟΦΑΛΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΗ 975854 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 41

32572/07-6-2024 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡ 175866 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 42

32432/07-6-2024 ΔΟΜΒΡΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ 881375 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 43

32587/07-6-2024 ΑΥΓΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΜ 971484 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 44

32506/07-6-2024 ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒ 635169 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 45

33070/11-6-2024 ΟΡΜΑΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΜ671566 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 46

32855/10-6-2024 ΜΑΛΑΝΤΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ494495 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 47

32878/10-6-2024 ΔΑΚΑΝΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡ426385 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 48

32879/10-6-2024 ΛΑΓΟΥΔΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΙ459581 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 49

32881/10-6-2024 ΚΑΛΛΙΝΤΕΡΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟ852958 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 50

32882/10-6-2024 ΚΥΡΤΣΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ828413 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 51

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
  Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ
Χανιά, 31/7/2024

ΑΔΑ: 6ΡΑΞΩΗ5-ΝΝΜ
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32173/06-6-2024 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΛΕΑΡΧΟΣ ΑΡ443332 Οχι 1 0 2 Οχι Οχι 40 0 40 0 0 600 1 Οχι 640,00 1

32121/6-6-2024 ΓΛΥΜΙΔΑΚΗ ΡΟΥΜΠΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ974906 Οχι 1 0 2 Οχι Οχι 40 0 40 0 0 600 1 Οχι 640,00 2

32210/6-6-2024 ΖΕΤΣΕΒΑ ΖΕΝΙΑ ΣΒΕΤΟΣΛΑΒ ΑΚ686520 Οχι 1 5 1 Οχι Οχι 31 125 20 0 0 465 1 Οχι 610,00 3

31445/04-6-2024 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΟΣ ΑΝ 361039 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 40 0 0 0 0 600 1 Οχι 600,00 4

32603/07-6-2024 ΠΟΛΥΖΑ - ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ 832773 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 40 0 0 0 0 600 1 Οχι 600,00 5

32570/07-6-2024 ΜΑΝΙΟΥΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΑΕ 471406 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 40 0 0 0 0 600 1 Οχι 600,00 6

33068/11-6-2024 ΣΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ671602 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 40 0 0 0 0 600 1 Οχι 600,00 7

31211/03-6-2024 ΡΕΠΠΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΖ 495339 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 35 0 0 0 0 525 1 Οχι 525,00 8

31140/03-6-2024 ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΒ 972275 Οχι 1 12 2 Οχι Οχι 0 300 40 0 0 0 1 Οχι 340,00 9

32427/7-6-2024 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ284032 Οχι 1 12 2 Οχι Οχι 0 300 40 0 0 0 1 Οχι 340,00 10

32564/07-6-2024 ΛΥΜΠΙΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟ 446697 Οχι 1 12 2 Οχι Οχι 0 300 40 0 0 0 1 Οχι 340,00 11

31849/05-6-2024 ΜΑΖΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΑΖ 974565 Οχι 1 10 3 Ναι Οχι 0 250 60 25 0 0 1 Οχι 335,00 12

33349/12-6-2024 ΜΕΜΟΥΣΑΪ ΕΤΛΕΒΑ ΑΓΚΙΜ ΑΟ049637 Οχι 1 6 0 Οχι Οχι 12 150 0 0 0 180 1 Οχι 330,00 13

31403/04-6-2024 ΦΟΝΙΑ ΜΥΡΙΣΙΝΗ ΕΜΜΑΝΝΟΥΗΛΑΕ 475086 Οχι 1 12 1 Οχι Οχι 0 300 20 0 0 0 1 Οχι 320,00 14

32897/10-6-2024 ΜΑΚΡΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΑ371614 Οχι 1 12 0 Οχι Οχι 0 300 0 0 0 0 1 Οχι 300,00 15

33236/11-6-2024 ΣΜΥΡΝΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΜ403558 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 19 0 0 0 0 285 1 Οχι 285,00 16

32046/6-6-2024 ΠΑΙΝΕΣΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟ799963 Οχι 1 0 2 Οχι Οχι 16 0 40 0 0 240 1 Οχι 280,00 17

31738/05-6-2024 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΚ 472649 Οχι 1 6 0 Οχι Οχι 8 150 0 0 0 120 1 Οχι 270,00 18

30134/29-5-2024 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ 972541 Οχι 1 6 1 Οχι Ναι 0 150 20 0 80 0 1 Οχι 250,00 19

32598/7-6-2024 ΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΜΑΡΙΑΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ490612 Οχι 1 0 2 Ναι Οχι 12 0 40 25 0 180 1 Οχι 245,00 20

30941/31-5-2024 ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΑ 495310 Οχι 1 8 1 Οχι Οχι 0 200 20 0 0 0 1 Οχι 220,00 21

33979/14-6-2024 ΚΟΝΤΑΞΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΟΣΜΑΣ ΑΖ889091 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 14 0 0 0 0 210 1 Οχι 210,00 22

31436/04-6-2024 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ 889931 Οχι 1 7 0 Οχι Οχι 0 175 0 0 0 0 1 Οχι 175,00 23

32533/07-6-2024 ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ-ΡΑΦΑΕΛΑΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ 474904 Οχι 1 6 0 Οχι Οχι 0 150 0 0 0 0 1 Οχι 150,00 24

32312/06-6-2024 ΤΣΑΚΙΡΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΗ ΠΕΤΡΟΣ Α00198870 Οχι 1 0 1 Οχι Οχι 7 0 20 0 0 105 1 Οχι 125,00 25

30966/31-5-2024 ΚΥΔΩΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΑΒ 488099 Οχι 1 0 2 Οχι Οχι 0 0 40 0 0 0 1 Οχι 40,00 26

Υπηρεσία : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                             

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Ειδικότητα :  ΠΕ/ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕ/ΤΕ
ΑΝΑΣΥΝΤΑΓΜΕΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
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Ανακοίνωση :

Διάρκεια Σύμβασης : 12 μήνες με 

δυνατότητα παράτασης

Έδρα Υπηρεσίας : Κυδωνίας 29

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 2/2024
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ΑΔΑ: 6ΡΑΞΩΗ5-ΝΝΜ



32290/6-6-2024 ΣΠΑΝΤΙΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΝΟΥΗΛΑΚ485665 Οχι 1 0 2 Οχι Οχι 0 0 40 0 0 0 1 Οχι 40,00 27

32332/6-6-2024 ΜΠΑΝΤΙΑ ΕΡΩΦΙΛΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΑ991589 Οχι 1 0 2 Οχι Οχι 0 0 40 0 0 0 1 Οχι 40,00 28

32531/07-6-2024 ΣΤΑΥΡΙΑΝΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΙ 961897 Οχι 1 0 2 Οχι Οχι 0 0 40 0 0 0 1 Οχι 40,00 29

30398/29-5-2024 ΜΕΣΚΟΥΡΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΖ 973932 Οχι 1 0 1 Οχι Οχι 0 0 20 0 0 0 1 Οχι 20,00 30

31470/04-6-2024 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ 208007 Οχι 1 0 1 Οχι Οχι 0 0 20 0 0 0 1 Οχι 20,00 31

32382/7-6-2024 ΦΑΤΖΙΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΟΟΟ58518 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 32

32569/7-6-2024 ΚΩΤΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΜ375421 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 33

31185/03-6-2024 ΚΟΥΒΑΡΙΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΜ 979443 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 34

31549/04-6-2024 ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ 969837 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 35

31449/04-6-2024 ΦΛΩΣΣΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΟ 422289 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 36

31440/04-6-2024 ΤΣΑΝΙΚΙΔΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΝ 208469 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 37

31444/04-6-2024 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ 889378 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 38

32060/6-6-2024 ΔΡΟΣΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΒ 188430 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 39

32453/07-6-2024 ΚΟΥΤΟΥΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΜ 476012 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 40

32547/07-6-2024 ΓΑΡΟΦΑΛΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΗ 975854 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 41

32572/07-6-2024 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡ 175866 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 42

32432/07-6-2024 ΔΟΜΒΡΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ 881375 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 43

32587/07-6-2024 ΑΥΓΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΜ 971484 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 44

32506/07-6-2024 ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒ 635169 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 45

32540/07-6-2024 ΤΣΑΝΑ ΚΛΟΝΤΙΑΝΑ ΝΑΙΜ ΑΝ 480914 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 46

33070/11-6-2024 ΟΡΜΑΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑΜΙΧΑΗΛ ΑΜ671566 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 47

32855/10-6-2024 ΜΑΛΑΝΤΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ494495 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 48

32878/10-6-2024 ΔΑΚΑΝΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡ426385 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 49

32879/10-6-2024 ΛΑΓΟΥΔΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΙ459581 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 50

32881/10-6-2024 ΚΑΛΛΙΝΤΕΡΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΟ852958 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 51

32882/10-6-2024 ΚΥΡΤΣΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ828413 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 52

Χανιά, 31/7/2024

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
  Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΑΔΑ: 6ΡΑΞΩΗ5-ΝΝΜ
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32173/06-6-2024 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΛΕΑΡΧΟΣ ΑΡ44332 Οχι 1 0 2 Οχι Οχι 40 0 40 0 0 600 1 Οχι 640,00 1

32121/6-6-2024 ΓΛΥΜΙΔΑΚΗ ΡΟΥΜΠΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ974906 Οχι 1 0 2 Οχι Οχι 40 0 40 0 0 600 1 Οχι 640,00 2

32007/6-6-2024 ΜΑΤΣΑΜΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Χ995113 Οχι 1 0 2 Οχι Οχι 40 0 40 0 0 600 1 Οχι 640,00 3

32210/6-6-2024 ΖΕΤΣΕΒΑ ΖΕΝΙΑ ΣΒΕΤΟΣΛΑΒ ΑΚ686520 Οχι 1 5 1 Οχι Οχι 31 125 20 0 0 465 1 Οχι 610,00 4

31445/04-6-2024 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΟΣ ΑΝ 361039 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 40 0 0 0 0 600 1 Οχι 600,00 5

32603/07-6-2024 ΠΟΛΥΖΑ - ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ 832773 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 40 0 0 0 0 600 1 Οχι 600,00 6

32570/07-6-2024 ΜΑΝΙΟΥΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΑΕ 471406 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 40 0 0 0 0 600 1 Οχι 600,00 7

33068/11-6-2024 ΣΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ671602 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 40 0 0 0 0 600 1 Οχι 600,00 8

31211/03-6-2024 ΡΕΠΠΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΖ 495339 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 35 0 0 0 0 525 1 Οχι 525,00 9

31140/03-6-2024 ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΒ 972275 Οχι 1 12 2 Οχι Οχι 0 300 40 0 0 0 1 Οχι 340,00 10

32427/7-6-2024 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ284032 Οχι 1 12 2 Οχι Οχι 0 300 40 0 0 0 1 Οχι 340,00 11

32564/07-6-2024 ΛΥΜΠΙΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟ 446697 Οχι 1 12 2 Οχι Οχι 0 300 40 0 0 0 1 Οχι 340,00 12

31849/05-6-2024 ΜΑΖΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΑΖ 974565 Οχι 1 10 3 Ναι Οχι 0 250 60 25 0 0 1 Οχι 335,00 13

31403/04-6-2024 ΦΟΝΙΑ ΜΥΡΙΣΙΝΗ ΕΜΜΑΝΝΟΥΗΛ ΑΕ 475086 Οχι 1 12 1 Οχι Οχι 0 300 20 0 0 0 1 Οχι 320,00 14

32897/10-6-2024 ΜΑΚΡΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΑ371614 Οχι 1 12 0 Οχι Οχι 0 300 0 0 0 0 1 Οχι 300,00 15

33236/11-6-2024 ΣΜΥΡΝΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΜ403558 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 19 0 0 0 0 285 1 Οχι 285,00 16

32046/6-6-2024 ΠΑΙΝΕΣΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟ799963 Οχι 1 0 2 Οχι Οχι 16 0 40 0 0 240 1 Οχι 280,00 17

31738/05-6-2024 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΚ 472649 Οχι 1 6 0 Οχι Οχι 8 150 0 0 0 120 1 Οχι 270,00 18

30134/29-5-2024 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ 972541 Οχι 1 6 1 Οχι Ναι 0 150 20 0 80 0 1 Οχι 250,00 19

32598/7-6-2024 ΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ490612 Οχι 1 0 2 Ναι Οχι 12 0 40 25 0 180 1 Οχι 245,00 20

30941/31-5-2024 ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ 495310 Οχι 1 8 1 Οχι Οχι 0 200 20 0 0 0 1 Οχι 220,00 21

33979/14-6-2024 ΚΟΝΤΑΞΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΟΣΜΑΣ ΑΖ889091 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 14 0 0 0 0 210 1 Οχι 210,00 22

31436/04-6-2024 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ 889931 Οχι 1 7 0 Οχι Οχι 0 175 0 0 0 0 1 Οχι 175,00 23

32533/07-6-2024 ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ 474904 Οχι 1 6 0 Οχι Οχι 0 150 0 0 0 0 1 Οχι 150,00 24

32312/06-6-2024 ΤΣΑΚΙΡΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΗ ΠΕΤΡΟΣ Α00198870 Οχι 1 0 1 Οχι Οχι 7 0 20 0 0 105 1 Οχι 125,00 25

30966/31-5-2024 ΚΥΔΩΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΑΒ 488099 Οχι 1 0 2 Οχι Οχι 0 0 40 0 0 0 1 Οχι 40,00 26

32290/6-6-2024 ΣΠΑΝΤΙΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΝΟΥΗΛ ΑΚ485665 Οχι 1 0 2 Οχι Οχι 0 0 40 0 0 0 1 Οχι 40,00 27

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 2/2024

Διάρκεια Σύμβασης:12 μήνες με 

δυνατότητα παράτασης

Έδρα Υπηρεσίας : Κυδωνίας 29 

Υπηρεσία : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                                   

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
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Ειδικότητα :  ΠΕ/ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ/ΤΕ

ΑΝΑΣΥΝΤΑΓΜΕΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΑΔΑ: 6ΡΑΞΩΗ5-ΝΝΜ



32332/6-6-2024 ΜΠΑΝΤΙΑ ΕΡΩΦΙΛΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΑ991589 Οχι 1 0 2 Οχι Οχι 0 0 40 0 0 0 1 Οχι 40,00 28

32531/07-6-2024 ΣΤΑΥΡΙΑΝΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙ 961897 Οχι 1 0 2 Οχι Οχι 0 0 40 0 0 0 1 Οχι 40,00 29

30398/29-5-2024 ΜΕΣΚΟΥΡΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΖ 973932 Οχι 1 0 1 Οχι Οχι 0 0 20 0 0 0 1 Οχι 20,00 30

31470/04-6-2024 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ 208007 Οχι 1 0 1 Οχι Οχι 0 0 20 0 0 0 1 Οχι 20,00 31

32540/07-6-2024 ΤΣΑΝΑ ΚΛΟΝΤΙΑΝΑ ΝΑΙΜ ΑΝ 480914 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 32

31185/03-6-2024 ΚΟΥΒΑΡΙΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΜ 979443 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 33

31549/04-6-2024 ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ 969837 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 34

31449/04-6-2024 ΦΛΩΣΣΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΟ 422289 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 35

31440/04-6-2024 ΤΣΑΝΙΚΙΔΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΝ 208469 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 36

31444/04-6-2024 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ 889378 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 37

32060/6-6-2024 ΔΡΟΣΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΒ 188430 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 38

32453/07-6-2024 ΚΟΥΤΟΥΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΜ 476012 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 39

32547/07-6-2024 ΓΑΡΟΦΑΛΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΗ 975854 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 40

32432/07-6-2024 ΔΟΜΒΡΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ 881375 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 41

32587/07-6-2024 ΑΥΓΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΜ 971484 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 42

32506/07-6-2024 ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒ 635169 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 43

33070/11-6-2024 ΟΡΜΑΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΜ671566 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 44

32855/10-6-2024 ΜΑΛΑΝΤΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ494495 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 45

32879/10-6-2024 ΛΑΓΟΥΔΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΙ459581 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 46

32881/10-6-2024 ΚΑΛΛΙΝΤΕΡΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟ852958 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 47

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
  Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Χανιά 31/7/2024

ΑΔΑ: 6ΡΑΞΩΗ5-ΝΝΜ
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